Iansenii, 336 *b*; plures propositiones in materia fidei et morum damnat, 387 *b* et seq.; 427 *b* et seq.; venerabilem Franciscum de Sales, episcopum Genevensem, Sanctorum catalogo adscribit, 432 *a* et seq.; instaurat ac reformat Cisterciensium Ordinem, 441 *b* et seq.; deputat visitatorem apostolicum in insulis maris Egaei, 458 *a*; et praecipit superioribus Societatis Iesu ut visitationem in suis dominibus excipiant, 462 *a*; subsidium Reipublicae Venetae concedit supra bonis ecclesiasticis pro bello contra Turcas, 482 *a*; confirmat venditionem feudi Montafiae eiusque investiturae Carolo Emmanueli Philiberto Hyacinto de Simiana, marchioni Planitarum, Tanriensis dioecesis, 495.*a* et seq.; supponit ordinationes seu mandamenta edita a quatuor episcopis Gallicanis occasione formularii a Sua Sanctitate praescripti, 509 *b*; et ipsis praecipit subscribere ferraglio, 510 *b*.

Alexandrinus cardinalis Michaël Bonellus, *vide* Michaël Bonellus.

Alga (in) Venetiarum congregatio canonicorum S. Georgii *vide* Congregatio S. Georgii. Alienatio bonorum ecclesiasticorum, an et quando permitatur, 371 *b* et seq.

Almeras Benatus superior generalis Congregationis Missionis in Gallia, 68 *a*.

Aloysius Spinula *vide* Spinula.

Alphonsus cardinalis Litia archiepiscopus Mediolanensis, 808 *a*.

Alphonsus de Ortega *vide* Ortega.

Altaria privilegiata *vide* Missae de requiem.

Alternativa officiorum servanda statuitur in quibusdam provinciis Ordinis Minorum sancti Francisci, 273 *b*; 279 *a*; 285 *b* et seq.

Alumni seminarii pontificii Brunsbergae in Prussia promoventur ad ordines ad titulum sufficientis litteraturae et absque suorum Ordinariorum dimissoriis, et non servatis interstitiis, 532 *b* et seq.

Andreae (S.) de Fractis ecclesia de Urbe, 21 *b*; decretum sacrae congregationis episcoporum visitationis apostolicae pro dotandis octo pueris de eadem parochia, *ibid* et seq.

Andreas Lao procurator generalis fratrum Carmelitarum, 692 *b*.

Andreas Petracioli prior generalis canonicorum regularium S. Salvatoris, 779 *b*.

Angeles archiepiscopus Damatiensis Sabaudiae nuncius, 734 *b*.

Angelus Seravallii, procurator generalis canonicorum regularium S. Salvatoris, 779 *b*.

Anna regina mater vidua Ludovici regis christianissimi postulat pro canonizatione S. Francisci Salesii, 438 *b*.

Anniversaria defunctorum in duplicitibus celebrari possunt, 478 *b*; *vide* etiam 822 *a* et seq.

Anniversaria fundare pro canoniceis decedentibus permittitur capitulo ecclesiae Lezoviensis, 595 *b* et seq.